RESULTADOS PRELIMINARES DE ENCARGATURA DE DIRECTORES EDUCACION BASICA REGULAR (PRIMARIA) - UGEL CHUCUITO JULI 2017

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI PUNTAJE OBTENIDO OBSERVACIONES

1 |RODRIGUEZ CARDENAS SOFIA 01227395 22 APTO IEP 70262 ALTO AYRIHUAS

2 |AYALA POLLOYQUERI RITA NIEVES 01307734 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE EN SU INSTITUCION EDUCATIVA

3 |QUISPE APAZA WILFREDO 02049117 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE EN SU INSTITUCION EDUCATIVA

4 |JUCHANI BONIFACIO HIPOLITO 01329666 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE EN SU INSTITUCION EDUCATIVA

5 |PALOMINO SANIZO SABINO SIXTO 01842565 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE EN SU INSTITUCION EDUCATIVA

6 |TOMA VILCANQUI MAURO 40486691 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE EN SU INSTITUCION EDUCATIVA

7 |MAMANI VELASQUEZ ALBERTO 01761309 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE EN SU INSTITUCION EDUCATIVA

8 |ASTETE CHOQUEHUANCA ESTEFANIA 01315127 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE EN SU INSTITUCION EDUCATIVA

9 |QUISPE BIRREOS RAUL 01228446 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE EN SU INSTITUCION EDUCATIVA

10 [LIMACHE CHOQUE FRANCISCO 01808949 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE EN SU INSTITUCION EDUCATIVA

11 [LAURACIO TICONA IRMA 01767913 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE EN SU INSTITUCION EDUCATIVA

12 |TEMOCHE VALDEZ VICTOR JUNIOR 01340685 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE EN SU INSTITUCION EDUCATIVA

13 |[CHUSI BALCONA WALTER 01320244 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE EN SU INSTITUCION EDUCATIVA

14 | TACORA MAMANI ALCIDEZ 01767096 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE EN SU INSTITUCION EDUCATIVA

15 |CHURA CALJARO NESTOR 01322204 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE EN SU INSTITUCION EDUCATIVA

16 |QUISPE RAMOS JENNY ZULEMA 40057420 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE EN SU INSTITUCION EDUCATIVA

17 |ANCACHI ANCACHI ROBERTO 01794369 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE EN SU INSTITUCION EDUCATIVA

18 IMAYTA CONDORI VIANNEY 02030483 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE EN SU INSTITUCION EDUCATIVA

19 |VILCA PILCOMAMANI LEANDRO 01781846 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE EN SU INSTITUCION EDUCATIVA

20 |CAPAQUIRA LAURA SOFIA 01317324 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE EN SU INSTITUCION EDUCATIVA

21 |HERRERA LOPEZ GABRIELA MABEL 40865900 NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITO DE ESCALA MAGISTERIAL
22 |GUEVARA GUEVARA ALEX 80143088 NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITO DE ESCALA MAGISTERIAL
23 |ACERO CALAMULLO ELENA 00504521 NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITO DE ESCALA MAGISTERIAL
24 |ZEA GARCIA MATILDE DORA 40156928 NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITO DE ESCALA MAGISTERIAL
25 |GUTIERREZ LLANOS SERGIO 01778208 NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITO DE ESCALA MAGISTERIAL
26 |CHOQUE GONZALES EDUARDO 01207471 NO APTO POR FALTA DE HUELLA DIGITAL - DJ.

27 |GANDARILLAS ATENCIO FELIPA 01760516 NO APTO POR FALTA DE HUELLA DIGITAL - DJ.

28 ITANTAHUAHUA LAURA JOSE 01761973 NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITO DE ESCALA MAGISTERIAL
29 |LOPEZ ESTANA EMILIANA 01861439 NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITO DE ESCALA MAGISTERIAL
30 |TUMBA PEREZ YUDITH KARINA 00793484 NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITO DE ESCALA MAGISTERIAL
31 |QUISPE VELASQUEZ GUADALUPE NELLY 02296903 NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITO DE ESCALA MAGISTERIAL
32 |LLAVE GOMEZ RUBEN PRIMITIVO 01807030 NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITO DE ESCALA MAGISTERIAL
33 |CARPIO ORTEGA FILOMENA 01269930 NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITO DE ESCALA MAGISTERIAL
34 |ALMANZA LUNA BERTHA 01316577 NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITO DE ESCALA MAGISTERIAL
35|GOMEZ SUPO RUTH 01314553 NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITO DE ESCALA MAGISTERIAL
36 |COSIO GONZALES BETTY CRISTINA 01308295 NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITO DE ESCALA MAGISTERIAL
37 |DIAZ VILCANQUI FLOR AZUCENA 41554159 NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITO DE ESCALA MAGISTERIAL
38 |ARCE FLORES MIGUEL ANGEL 01789011 NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITO DE ESCALA MAGISTERIAL
39 [MONTALVO GUTIERREZ JOSE LUIS 80019873 NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITO DE ESCALA MAGISTERIAL
40 |LIMACHI LIMACHI ANTONIO ABAD 01934433 NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITO DE ESCALA MAGISTERIAL
41 [MAMANI CHATA ARIOSTO 01804102 NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITO DE ESCALA MAGISTERIAL
42 IMAMANI MORALES RENE JAIME 80369994 NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITO DE ESCALA MAGISTERIAL

NOTA: LOS EXPEDIENTES OBSERVADOS SON DE ACUERDO A DIRECTIVA N° 208 - 2017 MINEDU SEGUN ART. 6.2.1




